PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA



Diretório Municipal de Florianópolis - SC Comissão Executiva Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente em exercício e o Secretário do Diretório Municipal do PSDB de Florianópolis, nos termos do artigo 32, inciso I, alínea "e", do Estatuto Partidário CONVOCAM, por este edital, os membros titulares e suplentes do Diretório Municipal do Partido da Social Democracia Brasileira para deliberar sobre os assuntos abaixo elencados em reunião extraordinária, em data de 17 de dezembro de 2019, terça-feira, com início às 18hs, no Clube Atlético 6 de Janeiro, localizado na Av. São José, 601 - Balneário Estreito, Florianópolis, SC, com a seguinte:

ORDEM DO DIA:

- Credenciamento dos membros do diretório (titulares e suplentes), das 18h às 19h.
- Eleição do Presidente da Executiva Municipal do PSDB de Florianópolis, em razão da renuncia do Presidente Luiz Carlos Silva, por motivos de saúde.
- 3. Eleição dos demais cargos da Executiva Municipal, caso ocorra vacância, até a divulgação do resultado da eleição do Presidente da Executiva Municipal do PSDB de Florianópolis.

4. Outros assuntos de interesse partidário.

Florianópolis, 03 de Dezembro de 2019.

Ver. EDSON LEMOS

Presidente

GUILHERME BOTELHO

Secretário